



Magistrát města České Budějovice

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 20.3.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost obsahuje následující citované dotazy:

„Dobrý den, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádám město České Budějovice o poskytnutí následujících informací:

- 1. Počet rozhodnutí, jimiž byla zrušena povolení k provozování výherních hracích přístrojů dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 202/1990 Sb., o loterii a jiných podobných hrách, pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou vydanou Vaší obcí dle ustanovení § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loterii a jiných podobných hrách, které vydala vaše obec v jednotlivých letech za období od roku 1998 do roku 2011*
- 2. Kopie takových rozhodnutí uvedených Ad. 1 shora této žádosti v anonymizované podobě“*

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující.

Statutární město České Budějovice v letech 1998-2011 nevydalo žádné rozhodnutí o zrušení povolení k provozování výherních hracích přístrojů dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 202/1990 Sb., o loterii a jiných podobných hrách pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou dle § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loterii a jiných podobných hrách.